
OPĆINA KLINČA SELA 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br.90/11, 83/13,143/13 i 13/14) te članka 49.  Statuta Općine Klinča Sela 

(„Glasnik Zagrebačke županije“ br. 15/09 i „Službeni glasnik Općine Klinča Sela“ 2/13), načelnik Općine Klinča Sela donosi 

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU  

Članak 1. 

Ovim Planom utvrđuje se nabava roba, radova i usluga za 2015. godinu. 

 
RED. 
BR. 

 
PREDMET NABAVE 
 
 

 
EVIDENCIJSKI  
BROJ NABAVE 

 
PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 
NABAVE 

 
VRSTA 
POSTUPKA 
JAVNE NABAVE 

 
UGOVOR ILI 
OS 

 
PLANIRANI 
POČETAK  

 
PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA ILI 
OS 

1. UREDSKI MATERIJAL 
 

   32.000,00     

2. ELEKTRIČNA ENERGIJA 
-OPSKRBA 
 
-DISTRIBUCIJA 

 
MV:01/2015 

 
380.000,00 

 
140.000,00 

 
OTVORENI 

 
UGOVOR 

 
KOLOVOZ 

 
12 MJESECI 

3. ENERGIJA (PLIN, BENZIN I OSTALO)  40.000,00     

4. SITNI INVENTAR I AUTO GUME 
 

 7.200,00     

5. USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA  49.600,00 
 

    

 
6. 

 
USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 
 

  
40.000,00 

 

    



7. VODA  8.000,00     

8. DERATIZACIJA  32.000,00     

9. HIGIJENIČARSKA SLUŽBA   60.000,00     

10. OSTALE KOMUNALNE USLUGE  21.600,00     

11. RAČUNALNE USLUGE  8.0000,00     

12. ODVJETNIČKE USLUGE  72.000,00     

13. GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE  114.000,00     

14. OSTALE INTELEKTULANE USLUGE  69.000,00     

 
15. 

 
OSTALE USLUGE 
 

  
32.000,00 

 

    

16. USLUGE OSIGURANJA IMOVINE 
 

 20.000,00     

17. USLUGE REPREZENTACIJE 
 

 56.000,00     

18. OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 
POSLOVANJA 
 

  32.000,00     

19. BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG 
PROMETA 

 12.000,00     

20. USLUGE  TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA  GRAĐEVINSKIH OBJEKATA 

  
24.000,00 

 

    

21. USLUGE  TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA  OPREME 

  
64.000,00 

    

22. USLUGE  TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA  PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 

  
8.000,00 

    

23. USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 
ODRŽAVANJA SPOMENIKA 

   
4.000,00 

    

24. NADSTREŠNICE ZA AUTOBUSNA 
STAJALIŠTA 
 

  
48.000,00 

    



 
25. 

 

 
OGLASNE PLOČE 

   
8.000,00 

    

 
26. 

 

 
RAČUNALA I RAČUNALNA OPREMA 

  
4.000,00 

    

 
27. 

 

 
RAČUNALNI PROGRAMI 

  
4.000,00  

 

    

 
28. 

 

 
OSTALA OPREMA I UREĐAJI 

  
 

4.000,00 

    

29. OPREMA ZA DJEČJA IGRALIŠTA               60.000,00     

30. TELEFONI I OSTALI KOMUNIKACIJSKI 
UREĐAJI 

  
2.000,00 

    

31. IZGRADNJA RECIKLAŽNOG DVORIŠTA MV:02/2015. 796.000,00 OTVORENI UGOVOR LIPANJ 12 MJESECI 

32. 
 

IZRADA PROJEKTA TRGA U KLINČA SELIMA  14.000,00     

33. IZRADA IDEJNOG PROJEKTA PROMETNICE 
ZA GOSPODARSKU ZONU KUPINEC 

  
47.000,00 

    

34. IZRADA GLAVNOG PROJEKTA PROMETNICE  
ZA GOSPODARSKU ZONU KUPINEC 

  
69.800,00 

    

35. IZRADA IZVEDBENOG PROJEKTA 
PROMETNICE ZA GOSPODARSKU ZONU 
KUPINEC 

  
29.000,00 

    

36. RADOVI NA UREĐENJU DRUŠTVENIH 
DOMOVA 

 
MV:03/2015. 

 
398.400,00 

    

37. GRAĐEVINSKI RADOVI NA CESTI U DONJOJ 
ZDENČINI DO PROČISTAČA 

  
127.200,00 

    

38. MATERIJAL ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO 
ODRŽAVANJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA, 
OPREME I PRIJEVOZNIH  SREDSTAVA 

  
 

20.000,00 

    



39. ASFALTIRANJE CESTA I PARKIRALIŠTA MV:04/2015. 653.600,00 
 

OTVORENI UGOVOR TRAVANJ 12 MJESECI 

40. PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA MOST  U 
DONJOJ ZDENČINI 

  
15.000,00 

    

41. IZRADA PROJEKATA INFRASTRUKTURE ZA 
GOSPODARSKU ZONU KUPINEC 

 
MV:05/2015. 

 
414.400,00 

 
OTVORENI 

 
UGOVOR 

 
KOLOVOZ 

 
12 MJESECI 

 
42. 

 
IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 

  
40.000,00 

    

43.  IZGRADNJA CESTE NOVO SELO-POLJANICA 
OKIĆKA 

MV:06/2015. 3.240.000,00 OTVORENI UGOVOR KOLOVOZ 12 MJESCI 

 

Članak 2. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA:400-09/15-01/01 

URBROJ:238/13-03-15-1 

Klinča  Sela,15.01.2015.                     
                                                                                                                                                                                                             NAČELNIK   OPĆINE KLINČA SELA 
                                                                                                                                                                                                                Miljenko Vučković, dipl. ing. 


